
Ogłoszenie nr 540056351-N-2020 z dnia 30-03-2020 r.

Lębork:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526133-N-2020

Data: 30/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer

identyfikacyjny 77090150500000, ul. ul. Węgrzynowicza  13, 84-300  Lębork, woj. pomorskie,

państwo Polska, tel. 598635249, e-mail zampub@szpital-lebork.com.pl, faks 598635249.

Adres strony internetowej (url): https://przetargi.szpital-lebork.com.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-04-09, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-04-09, godzina: 10:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy

przesyłać: Elektronicznie - Nie adres: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ae5a43b9-1b15-429e-b899-e7d...

1 z 2 2020-03-30, 18:05



dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Osobiście, Pocztą

Polską, pocztą kurierską, zgodnie z zapisami Rozdziału X SIWZ Adres: Kancelaria

Sekretariatu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Lęborku, ul. Juliana Węgrzynowicza 13, 84-300 Lębork

W ogłoszeniu powinno być: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

należy przesyłać: Elektronicznie - Tak adres: https://platformazakupowa.pl/transakcja/331474

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: Tak Inny sposób: Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa

się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca

2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 123): platformy

zakupowej OpenNexus: https://platformazakupowa.pl/transakcja/331474 oraz poczty

elektronicznej: e-mail: zampub@szpital-lebork.com.pl

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ae5a43b9-1b15-429e-b899-e7d...

2 z 2 2020-03-30, 18:05


